bir Selimname yazmıĢtır. ġehsüvaroğlu’nun katledilmesinden sonra

yerine getirilen Koçi bin Halil’in hizmetinde çalıĢmaya baĢlayan

ġükrî, yazdığı Selimnameyi Koçi Bey’e okumuĢ, yanlıĢlıklarla dolu

olduğu gerekçesiyle beğenilmeyince Ģair Koçi Bey’in anlattıklarıyla

eserini H. 930 (1523-1524) yılında yeniden tertip etmiĢtir. Yazdığı

eseri 1530 yılında Veziriazam Ġbrahim PaĢa vasıtasıyla Kanuni Sultan

Süleyman’a takdim etmiĢ ve ondan 15.000 akçe caize almıĢ, ayrıca

Diyarbakır taraflarında zeamet ile ödüllendirilmiĢtir. Sultan Süleyman

kendisinden doğumundan cülûsuna kadarki hayatı hakkında bir